ELP, debidamente reflejada hasta la BRG aplicando los respectivos Factores de Pérdidas 
de Transmisión y Distribución; 

b) El precio de la Potencia establecido en el Anexo 3. 

5. Facturación del cargo fijo mensual  

Mensualmente, se le facturará a EL CLIENTE un cargo fijo mensual de USD 84,000.00 
(ochenta y cuatro mil con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IGV, 
independientemente de la facturación de los otros conceptos que pudieran corresponder. 

6. Procedimiento de facturación 

6.1. EL VENDEDOR emitirá y entregará al EL CLIENTE las facturas que correspondan emitir bajo